

در لامرد؛

محل انس با قرآن کریم ویژه شهید معصومی

لامرد- مراسم یادبود دانشمند شهید فریدالدین معصومی با تلاوت قاریان قرآن کریم یاد و خاطره این شهید والامقام در شهرستان لامرد و با حضور مسوولان محلی گرامی داشته شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه خبرگزاری گزارش خبر، مراسم یادبود مدیرعامل فقید هلدینگ برق و انرژی غدیر و نیروگاه لامرد توسط هیئات فرهنگی مذهبی غدیر(کوچه غدیر لامرد) و با همکاری پایگاه مقاومت قمر بنی هاشم(ع) و هیئات امناء حسینیه حاج سید یحیی علوی محله تلخندق برگزار گردید.

این مراسم معنوی که با حضور امام جمعه، فرماندار، فرمانده سپاه، فرمانده انتظامی شهرستان لامرد و تنی چند از مدیران ادارات و نهادهای دولتی در حسینیه مرحوم آیت الله حاج سید یحیی علوی در محله تلخندق شهر لامرد برگزار شد، همچنین آحاد مردم، مهندسين و کارکنان منطقه ویژه اقتصادی لامرد نیز حضور داشتند.

در این آئین، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد ضمن اشاره به آیات و برکات قرآن در این ماه پرخیرو برکت اظهار کرد: به برکت مجاهدت شهید معصومی کار خیلی از جوانان رونق گرفت که مدیون این شهید عزیز هستیم و امید است هر چه سریعتر موانع سر راه این نیروگاه برآورده و به بهره برداری برسد.

وی گفت: شهید معصومی علاوه بر اینکه یک نخبه علمی بود، یک نخبه قرآنی هم بود و این شهید والامقام قرب و جایگاهش نزد خداوند متعال محفوظ است.

امام جمعه لامرد افزود: قرآن فضیلت نامه علی است و قرآن جدای از علی، و علی جدای از قرآن نیست و قرآن در مقام ام کتاب است و این قرآن که علی حکیم است امیرالمومنین می باشد.

وی خاطرنشان کرد: مسیر امیرالمومنین از قرآن جدا نیست و قرآن از علی جدا نیست و هیچ وقت کتاب تنها هدایت گر نیست و همانند یک پرنده باید با دوبال به حرکت درآید.

وی بیان کرد: حضرت علی همانند قرآن مهجور واقع شده، و نهج البلاغه هم مهجور واقع شده است و تفسیر مسلم آیات قرآن است و ملامت قصار مولا علی عالمی را دگرگون می کند و باعث هدایت همه مردم می شود.

وی تاکید کرد: باید از نور ولایت، قرآن و امیرالمومنین بهره ها برد و عزم و اراده و تلاش شهید معصومی از تلاوت نور قرآن بوده است، و اگر می خواهیم جامعه ای زنده و پویا داشته باشیم باید نور قرآن در وجودش نهادینه شود.

امام جمعه لامرد با بیان اینکه شهید معصومی حق را می شناخت و برای علم آموزی به خارج از کشور رفت آن را تقویت کرد تاکید کرد: محافل قرآنی را با جدیت بیشتر دنبال کنیم و با معرفت پای قرآن ادب کنیم.

گفتنی است؛ در این مراسم معنوی گوشه ای از فیلم و کلیپ خدمات ارزشمند این نخبه علمی شهید معصومی در توسعه صنعت لامرد و اشتغال جوانان بهنمایش گذاشته شد.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در استان فارس، چهارشنبه چهارم آبان ماه ۱۴۰۱ بود که حدود اذان مغرب، ساعت ۱۸ خبر تلخی جان ایرانیان را به در آورد. «حمله تروریستی در حرم حضرت شاهچراغ شیراز به مردم عادی» که در پی آن ۱۵ نفر از هموطنان مان بویژه شهید نخبه ایرانی شهید سید فریدالدین معصومی به شهادت رسیدند.